[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.
	2010 г.
	№
	523

О внесении дополнений в постановление
администрации г. Канска  от 16.11.2005г. № 1854

В соответствии с Решением Канского городского Совета депутатов от 17.12.2004 года № 51-425 «О Положении об оплате труда работников муниципальных учреждений города Канска», на основании ст. 12 Трудового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие дополнения в Положение об оплате труда работников администрации города Канска, ее функциональных подразделений и централизованных бухгалтерий, оплата которых производится на основе городской тарифной сетки, утвержденное постановлением администрации города Канска от 16.11.2005 года № 1854 (в редакции постановлений от 23.01.2006г. № 32, от 14.12.2006г. № 2333, от 27.02.2008г. № 282, от 28.01.2009г. № 61, от 24.12.2009г. № 2128):
1.1. Пункт 2.4. раздела 2 «Компенсационные выплаты» дополнить абзацем следующего содержания:

«Работникам, месячная заработная плата которых по основному месту работы при неполной отработанной норме рабочего времени с учетом компенсационных и стимулирующих выплат ниже размера минимальной заработной платы, установленного в Красноярском крае, исчисленного пропорционально отработанному работником времени, установить доплату, размер которой для каждого работника определяется как разница между размером минимальной заработной платы, исчисленного пропорционально отработанному работником времени, и величиной заработной платы конкретного работника за соответствующий период времени.».
2. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы города Канска по экономике и финансам Н. В. Кадач.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «5 канал» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.

Глава города Канска                                                                           А.Г. Сидельников